2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  5  февраля 2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                       №  138

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 № 1454

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» от 01.02.2024
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» следующее изменение:
1.1. Таблицу «1.1.3. Предприятия общественного питания» приложения к постановлению дополнить строкой 1 следующего содержания:

«
	1
	ул. Октябрьская, район автобусной остановки (рядом с павильоном фото)
	павильон
	Кофейня, блинная
(без алкоголя)
	28
	28
	право не разграничено
	круглогодично

                                                                                                                                     »
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации

	                                                 Г.С. Яковина